SÃO BENTO,
I N~~2]

j  DO SAPUCA1
PREFEITURA MUNICIPAL

PAÇO MUNICIPAL PROFESSOR MIGUEL REALE
Avenida Sebastião de MelIo Mendes, 511
Jd. Santa Terezinha - CEP: 12.490-000
www.saobentodosapucai.sp.gov.br  1 (12) 3971-61 10
secreta ria@saoentodosa puca Í . sp .gov. br

DECRETO N° 3.6961  DE 21 DE AGOSTO DE 2020

Dispõe sobre substituição temporária de

Membro da Comissão Permanente de

Processos Administrativos,

RONALDO RIVELINO VENÂNCIO, Prefeito Municipal da Estância

Climática de São Bento do Sapucaí, Estado de São Paulo, no uso de suas

atribuições legais, e nos termos da Lei Orgânica do Município,

DECRETA:

Art. 10  - Fica nomeado, em substituição a Sra. Karina Pereira Alves

Lino - RG no 47.407.512-6, Presidente da Comissão Permanente de Processos

Administrativos, o Sr. Antônio Marcos de Oliveira RG: 43.749.710-0.

Art. 20  - A presente nomeação será somente para o processo

instaurado pela Portaria no 2914/2019.

Art. 30  - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

São Bento do Sapucaí, 21 de Agosto de 2020.

j2WeÁ457h ;\x__
RONALDO RIVELINO VENCIO

Prefeito Municipal

Registrado e Publicado por afixação na Sede da Prefeitura Municipal e arquivado

no Cartório de Registro Civil, conforme Art. 68, § 10 da Lei Orgânica do Município.

Data supra. .

LUIZ 1 D9LFO D/  SILVA ,.
retário.cI Assuiifos Jurídicos